CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA ASSINATURA DE CONTRA TOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação
de Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Municipal n.º 3.278/2009, CONVOCA OS CANDIDATOS RELACIONADOS
ABAIXO PARA ASSINATURA DOS CONTRATOS (que já realizaram a
vistoria da sua unidade habitacional) junto ao Agente Financeiro do Programa
“Minha Casa, Minha Vida” a ser realizado no Banco do Brasil, localizado na Av.
Avenida Rui Barbosa nº 758, Centro de Macaé, a partir do dia 11 de julho de
2019, pelo período de 15 dias, das 11h às 15h, portando original e cópia  dos
seguintes documentos, do titular e do cônjuge (se houver): RG, CPF e
Comprovante Estado Civil (Certidão Nascimento/Certidão Nascimento e
Declaração de União Estável/Certidão de Casamento/Certidões de Casamento
e Óbito).
Que os beneficiários abaixo elencados, antes de se dirigem ao Banco do Brasil,
devem retirar o encaminhamento para assinatura de contrato na Secretaria
Municipal de Habitação.

Macaé, 10 de Julho de 2019.

Tania Maria Jardim Mussi

Secretária Municipal Adjunta de Habitação
Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

BENEFICIÁRIO CPF

ALINE IBRAIM MARIANO FERNANDES
116.xxx.xxx-84

ANDERSON SILVA FERREIRA
112.xxx.xxx-82

CARLA REGINA AMORIM FREIRE DE AGUIAR
119.xxx.xxx-81

CLAUDIO JUNIO SANTANA DA SILVA
131.xxx.xxx-25

CLEIVERSON RIBEIRO BARBOSA
037.xxx.xxx-07

DANIELLA DE OLIVEIRA BATISTA      026.xxx.xxx-79

DARLEM DO ROSARIO SANTOS
108.xxx.xxx-89

DENISE GAUNA RODRIGUES
715.xxx.xxx-15

ELIS RITA DA CUNHA SILVA
100.xxx.xxx-64

ELISETE MARIA RIBEIRO DE SOUZA      013.xxx.xxx-37

EULALIA ANATALIA RESENDE DE JESUS      044.xxx.xxx-60

FABRICIO PEREIRA PASSOS      056.xxx.xxx-77

FERNANDA DIAS CONCEICAO 140.xxx.xxx-46

FLAVIANO DA SILVA DINIZ      090.xxx.xxx-92

FRANCISCO DAS CHAGAS DAMASCENO BEZERRA
983.xxx.xxx-91

GEDALCIR CORREA
320.xxx.xxx-87

GILSON FRANCISCO DOS SANTOS
573.xxx.xxx-04

JOAO BATISTA DOS SANTOS NETO
653.xxx.xxx-87

JOHNY WERCELEN MACEDO RIBEIRO
133.xxx.xxx-09

JONAS LUIZA DE OLIVEIRA
145.xxx.xxx-30

JORGE LUIZ SALES RIBEIRO
126.xxx.xxx-61

JOSE GERALDO PINHEIRO SILVA      052.xxx.xxx-90

JOYCE GAMA AMARAL
187.xxx.xxx-38

KAMILLA BIANCA DO DESTERRO LIMA
606.xxx.xxx-10

LEANDRO DA SILVA SANTOS
115.xxx.xxx-55

LOURIVANE DOS SANTOS
122.xxx.xxx-10

LUANA GOMES DA COSTA 148.xxx.xxx-67

LUIZA EVANGELISTA DA SILVA
546.xxx.xxx-34

LUZIMARA CHAVES DA CONCEICAO
010.xxx.xxx-78

MARCELO PEREIRA BALZANA 004.xxx.xxx-00

MARCOS DA SILVA LABETA
147.xxx.xxx-50

MARIA APARECIDA ALVES      085.xxx.xxx-28

MARIA JOSE RIBEIRO DE SOUSA
505.xxx.xxx-20

MAYARA DE PAULA CALDEIRA LOPES
147.xxx.xxx-39

MIDIAN MARIA DO NASCIMENTO SILVA      061.xxx.xxx-21

NELITA BARCELOS 567.xxx.xxx-00

PATRICIA DE SOUZA REIS CORDEIRO 105.xxx.xxx-26

PATRICIA DOS SANTOS MUNIZ
118.xxx.xxx-67

PAULO RICARDO SANTOS DO VALE
146.xxx.xxx-76

PRISCILA MIRA DE CASTRO MEDEIROS COELHO
166.xxx.xxx-07

ROSA FERNANDES COUTINHO VIEIRA
841.xxx.xxx-53

SAMUEL DE JESUS VILAS BOAS
858.xxx.xxx-40

TATIANA BISPO SANTANA      023.xxx.xxx-06

TATIELE DE OLIVEIRA MENDES
175.xxx.xxx-98

VERA LUCIA DA SILVA      070.xxx.xxx-60

WELIETE DE PAULA MONTEIRO DA SILVA 162.xxx.xxx-30